令和４年５月１３日

お客様各位

宮崎県南部信用組合

当組合職員の新型コロナウイルス感染について

令和４年５月１２日（木）、当組合本店（南郷出張所）に勤務する職員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

当組合は、お客様と職員の安全確保を最優先に考え、保健所と連携を図りながら

感染拡大防止のため以下の対応を実施してまいります。

記

〈対応〉

（１）本店（南郷出張所）のＡＴＭコーナーを含む店舗内の消毒作業を実施して

おります。

（２）保健所及び関係機関の指導の下、営業を継続しております。

お客様及び関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解とご協力のほどお願い申し上げます。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

宮崎県南部信用組合 業務統括部

℡0987-27-3005

（平日 9：00～17：30）